

بازار گرم محصولات خارج فصل در روزهای سرد پاییزی / پیش بینی برداشت ۷۹ هزار تن خیارسبز در هرمزگان

به گزارش شبکه اطلاع رسانی هرمز؛ هرمزگان در جنوبی ترین نقطه کشور واقع شده و این روزها که اکثر مناطق کشور را سرما فرا گرفته این منطقه به دلیل شرایط ویژه جغرافیایی دارای آب و هوای مطلوب بهاری است.

پاییز به فصل برگ ریزان درختان شهرت دارد و با ورود سرما در کشور رخت از تن درختان بیرون می آید و برگ های طلایی درختان تبدیل به بالشتی برای خواب زمستانی درختان می شود.

در نیمی از کشور در این روزها با قدم زدن زیر درختان صدای خش خش برگ درختان که نقش بر زمین شده اند به صدا در می آید اما در هرمزگان فصل پاییز انگار در بهاری دل چسب قدم نهاده ای و طراوت نسیم بهاری می وزد.

این روزها در اکثر نقاط کشور کولرها دیگر روشن نمی شود و بخاری ها بساط خود را پهن کرده اند اما در هرمزگان خبری از سرما نبوده و در اکثر مناطق آن هنوز به روشن شدن کولر نیازمند هستند.

آب و هوای مطلوب در هرمزگان سبب شده در این فصل و زمستان مردمان این خطه از جنوب از فرصت بهره ببرند و در زمین های پهناور و حاصل خیز به کشت محصولات خارج از فصل پردازند.

کشت محصولات خارج فصل در 70 هزار هکتار زمین کشاورزی استان از اواخر شهریورماه آغاز و برداشت آن در مناطق مختلف تا اردیبهشت ماه ادامه دارد.

هرمزگان در تولید محصولات کشاورزی خارج از فصل حائز رتبه نخست بوده و بیش از 29 محصول خارج فصل مانند بادمجان، گوجه فرنگی، خیار، کلم، فلفل، لوبیا سبز و... تولید می شود.



بازار گرم محصولات خارج فصل در روزهای سرد پاییزی

محصولات خارج از فصل هرمزگان علاوه بر تامین نیاز بازار استان و کشور به کشورهای حاشیه خلیج فارس نیز صادر می شود و به دلیل کیفیت بالا این محصولات مشتری های فراوانی نیز دارد.

محصولات کشاورزی می تواند رقیبی مناسب با صادرات نفتی به شمار رود و این امر در هرمزگان با وجود مشکلات و چالش های فراوانی که برای کشاورز وجود دارد تا میزانی در حال تحقق بخشیدن است و کشاورزان این خطه با توکل به خداوند هر ساله زراعت خود را آغاز می کنند.

هر چند که نوبرانه این محصولات با قیمت خوب به فروش می رسد؛ اما با تولید انبوه محصولات خارج از فصل چوب حراج به محصولات کشاورزان زده می شود که این امر همت والای مسئولان را برای صادرات هر چه بیشتر محصولات کشاورزی را می طلبد.

خیار سبز محلی از جمله محصولات زراعی خارج فصل هرمزگان به شمار می رود که این روزها برداشت آن در اکثر نقاط هرمزگان آغاز شده و بازار فروش آن گرم شده است.



پیش بینی برداشت 79 هزار تن خیارسبز در هرمزگان

سیدرضا امیری زاده مدیر زراعت جهادکشاورزی استان هرمزگان عنوان کرد: برداشت خیار سبز از اواسط آبان ماه آغاز شده و تا بهمن ماه ادامه خواهد داشت.

وی افزود: پیش بینی می شود ۷۹ هزار تن محصول خیار سبز تازه از ۳هزار هکتار مزارع سطح زیر کشت در استان هرمزگان برداشت شود.

امیری زاده ادامه داد: شهرستان های میناب، رودان و بندرعباس ازجمله نقاط مهم تولید خیار سبز در استان هستند.

مدیر زراعت جهادکشاورزی استان هرمزگان با بیان اینکه خیارسبز در اواخر شهریورماه در مزارع استان کشت شده است، بیان کرد: عملکرد تولید خیارسبز در هر هکتار ۲۸ تن است.

امیری زاد خاطرنشان کرد: این محصول علاوه بر فروش در هرمزگان به سراسر کشور نیز ارسال می شود و برای تهیه محصولات صنایع تبدیلی نیز مورد استفاده قرار می گیرد.

انتهای پیام/